
1-комн. кв., 38.0 м², этаж
11/17

Московская область, Королёв, микрорайон
Первомайский, Советская ул., 69

3 680 000 ₽ 96 842 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Продается уютная 1-комнатная квартира с отличной планировкой, на 11 этаже, в сданном 17
этажном монолитно кирпичном доме комфорт-класса, г. Королев, ул. Советская, д.69.
Характеристики квартиры: Общая площадь квартиры 37,8 кв.м., Общая площадь жилых
помещений 36,2: Комната 14,3(3х4,8) кв.м., Кухня 12 кв.м.(3х4), С/у раздельный, Холл 6,3 кв.м.,
Лоджия из кухни 3,2 кв.м., Квартира готова к ремонту, в комплектации от Застройщика:
Разведены электропроводка и отопление, установлены розетки, выключатели, радиаторы, ИПУ,
домофон. Отличный вид на город-благодаря панорамному остеклению(комната, лоджия).
Развитая инфраструктура в шаговой доступности: магазины, поликлиника, МФЦ, школа, д/сад,
аптеки, через дорогу ведется строительство ТЦ и паркинга, благоустраивается набережная р.
Клязьма, лесопарковая зона. Хорошее транспортное сообщение с Москвой(Ярославский вкз.):
10-12 минут пешком до станций электрички-ст. Болшево, ст. Фабрика 1 мая, рядом с домом
остановка общ. транспорта-35мин. до метро Медведково и ВДНХ. При наличии авто, есть два
альтернативных выезда на Ярославское шоссе. Парковка-открытая, на придомовой территории.
Один взрослый собственник. Никто не прописан. Полная стоимость в ДКП. Документы для
сделки подготовлены.

Расположение

Регион Московская обл
Город мкр Первомайский
Улица Советская улица
Дом 69



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 38.0
Жилая 14.3
Кухня 14.3
Телефон Да

О здании

Дом 69

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 3 680 000 ₽
Цена за м2 96 842 ₽






